
سرقت مسلحانه لندکروز مشاور علیرضا دبیر
مشاور علیرضا دبیر و مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان هدف سرقت 
مسلحانه در بزرگراه امام علی)ع( تهران قرار گرفت. علی صفایی درباره چگونگی 
وقوع این حادثه می گوید: »شنبه ساعت ۱۰ شب در ترافیک بزرگراه امام علی 
)ع( مشغول رانندگی بودم که یک خودروی سوناتا یا النترا با چهار سرنشین به 
عمد از پشت به خودروی من زد. پس از این اتفاق کمی جلوتر و در زیر پل همت 
خروجی غرب در کنار بزرگراه توقف کردم تا وضعیت خودروام را بررسی کنم. 

آن ها هم متوقف شدند اما زمانی که از خودرو پیاده شدم سه نفر با کلت کمری 
از خودروی شان پیاده شدند و سمت من آمدند. به من گفتند که مامور امنیتی 
هستند. بلافاصله یکی از سارقان به پای چپ من شلیک کرد و یک نفر دیگرشان 
نیز برای دومین بار به پای چپ من شلیک کرد. خودروی من هم روشن بود و وقتی 
به زمین افتادم، دو نفر از آن ها پشت خودروی من نشستند و متواری شدند. دو 
نفر دیگر نیز با خودروی خودشان از روی پای راست من رد شدند و فرار کردند! 
خودروی تویوتا لندکروز من حدود شش میلیارد تومان قیمت داشت. هم اکنون 

در بیمارستان نیکان بستری هستم.«

گروه ورزش/ سیدرضا صالحی امیری در نشست 
خبری دیروز خود با اصحاب رسانه تاکید کرد در 
صورت رفع چالش جــودو، ورزش ایــران می تواند 
با نهادهای بین المللی  مدعی شود مناقشاتش 
ورزشــی به صفر رسیده است. رئیس کمیته ملی 
المپیک با اشاره به سفر اخیرش به لوزان سوئیس 
به دستاوردهای این سفر برای ورزش ایران اشاره 
می کند و می گوید: »راهبرد ما توسعه دیپلماسی 
ــی با دو هــدف گسترش تعاملات و کاهش  ورزش
یکی  دارد؛  سطح  دو  دیپلماسی  ــود.  ب تهدیدها 
فرهنگی و دیگری سیاسی. دیپلماسی سیاسی ناظر 
بر تعاملات سیاسی است و دیپلماسی فرهنگی ناظر 
بر روابط ملت ها. در جریان بازی های کشورهای 
اسلامی شاهد دیپلماسی فرهنگی بین ۵۷ کشور 
حاضر در مسابقات خواهیم بود و فــارغ از نتایج 
بازی ها، تعامل و گفت وگوی ۵۷ کاروان ورزشی 
در این رقابت ها می تواند منجر به همبستگی بیشتر 
کشورهای اسلامی شود. دیپلماسی ورزشی ما طی 
چهار سال گذشته هیچ گاه دچار انقطاع نشد. سفر 
اخیر من و وزیر ورزش به لوزان، اولین دیدار رسمی 

ما با باخ بعد از کرونا بود. دیداری با باخ و معاونان 
او بــرای تعاملات دوجانبه داشتیم. گزارشی را 
از روند فعالیت خود ارائــه کردیم. انتظارات ما از 
IOC بــرای کاهش فشار برخی فدراسیون های 
ورزشی بین المللی و تقاضا برای حمایت از جودوی 
ایــران مطرح شد و درنهایت دو جلسه مستقل با 
ــای جــهــانــی دوچـــرخـــه ســـواری و  ــون ه ــی ــدراس ف
ژیمناستیک داشتیم و چالش های ما با ایــن دو 
فدراسیون جهانی حل و با برگزاری انتخابات این 
با  دو فدراسیون موافقت شــد.« صالحی امیری 
اشاره به این که  مفهوم دیپلماسی ورزشی، افزایش 
فرصت ها و کاهش تهدیدهاست، ادامه می دهد: 
»امروز به صراحت اعلام می کنم ما در بهترین شرایط 
همکاری با شورای المپیک آسیا و کمیته بین المللی 
المپیک هستیم و مناقشات ما با ایــن نهادهای 
بین المللی ورزشی به حداقل ممکن رسیده است.«

مخالف مهاجرت نخبگان ورزشی نیستیم       
صالحی امیری در خصوص صــادر نشدن روادیــد 
ــاران ایــرانــی هم حــرف هــای جالب  ــک ــرای ورزش ب
توجهی می زند: »مسئله مهاجرت نخبگان ورزشی 

نباید بزرگ نمایی شود. در خصوص مهاجرت باید 
نوع نگاه و قضاوت ها اصلاح شود. با اصل مهاجرت 
مخالفتی نداشته و نخواهیم داشت بلکه حضور 
قهرمانان به عنوان لژیونر را یک فرصت برای ورزش 
ایران می دانیم. آن چه درباره آن حساسیت داریم، 
مسئله پناهندگی و رفتارهای سیاسی خــارج از 
چــارچــوب ورزش اســت که جایگاهی در ورزش 
ندارد. صادر نشدن روادید در دو مورد اخیر برای 
ورزشکاران ما نشان از رفتار سیاسی آمریکا بود 
 IOC که از طریق فدراسیون های جهانی مربوط و
اعتراض رسمی خود را طی روزهــای آینده اعلام 

خواهیم کرد.«
در انتخابات سوارکاری ورود نداشتیم       

رئیس کمیته ملی المپیک درباره انتخابات سوارکاری 
و حضور نماینده کمیته در این انتخابات با وجود تعویق 
تاریخ از سوی وزارت ورزش می گوید: »چــون لغو 
رویداد مربوط به سوارکاری کتبی و شفاهی به کمیته 
ملی المپیک اعلام نشده بود، طاهریان در انتخابات 
سوارکاری شرکت کرد. در فرایند قبل، حین و بعد از 

انتخابات سوارکاری ورود نداشتیم.«

مناقشات مان با نهادهای بین المللی به صفر خواهد رسید

صالحی امیری: به پناهندگی ورزشکاران حساسیت داریم نه مهاجرتشان
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 تمجید از صیادمنش 
در روز شکست هال سیتی

اللهیار  ــدار دوستانه هــال سیتی مقابل فنرباغچه،  در دی
صیادمنش برای نماینده انگلیسی بازی کرد.این مسابقه با 

این که 2 بر صفر به سود فنرباغچه به پایان رسید ولی ستاره 
کشورمان عملکرد خوبی از خود نشان داد.رسانه هواداری 
Hull city news پس از بــازی نوشت: »اردوی خیلی 

خوبی تا الان بوده، از بچه ها تشکر می کنیم. هال سیتی 
نمایش خوبی را نشان داد اما  صیادمنش عجب بازیکن 

خوب و خاصی است. هال سیتی به تازگی قرارداد دایمی با 
صیادمنش به مدت چهار سال امضا کرد و این اتفاق خوبی است.«

گروه ورزش/ شایعاتی که درباره برکناری دراگان 
اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی شنیده می 
شد، سرانجام روز گذشته با تصمیم کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال به حقیقت پیوست و اعضای این 
کمیته رای به برکناری سرمربی تیم ملی دادند. دو 
روز پیش اعلام شد کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
ــان  در جلسه رسمی به بررسی وضعیت دراگ
اسکوچیچ خواهد پرداخت و در نهایت موضع 
خود را درباره ادامه همکاری با وی  اعلام خواهد 
کــرد. بر این اســاس دیــروز جلسه کمیته فنی با 
حضور حداکثری اعضای کمیته از ساعت ۱۵ 
برگزار شد و اعضای این کمیته نظرات خود را بیان 
و درباره مسائل مختلف اظهارنظر کردند و به بحث 
و بررسی کارنامه دراگان اسکوچیچ پرداختند. در 
نهایت و پس از پایان اظهارنظر تمام اعضای کمیته 
فنی، جمع بندی به این شکل شد که اکثریت 
قاطع اعضای کمیته فنی، رای به برکناری دراگان 
اسکوچیچ دادند آن هم در حالی که او در ایران نبود 
و قصد داشت راهی تهران شود. بحث برکناری 
دراگان زمانی مطرح و جدی شد که برنامه های 
آماده سازی تیم ملی در راه جام جهانی قطر با لغو 
دیدار دوستانه با کانادا دچار اختلال شد و صدای 
اعتراض برخی ملی پوشان و اهالی فوتبال و رسانه 
ها درآمد. البته پیش از آن هم زمانی که قرعه کشی 
جام جهانی قطر برگزار شد و یوزهای ایرانی با 
آمریکا و انگلیس همگروه شدند، زمزمه هایی مبنی 
بر استخدام یک مربی سرشناس خارجی شنیده 
می شد. همزمان برخی هم اعتقاد داشتند تیم 
ملی ایران باید با هدایت یک مربی ایرانی در جام 

جهانی قطر مقابل آمریکا و دیگر حریفان بازی 
کند تا خاطره دیدار تاریخی ایران و آمریکا در جام 
جهانی 98 فرانسه با مربی وطنی زنده شود! از 
همان موقع فوتبال دوستان ایرانی به دو دسته 
تقسیم شدند و این تقسیم بندی حتی به اردوی تیم 
ملی و ملی پوشان هم رخنه کرد تا جایی که همین 
چند روز پیش عده ای در مقام دفاع و حمایت از 
اسکوچیچ برآمدند و استوری مشترک گذاشتند 
و برخی هم مثل طارمی و جهانبخش بر خلاف 
سردار آزمون به نقد مربی کروات پرداختند و از 
احتمال تغییر در کادرفنی تیم ملی دفاع کردند. 
البته مخالفان اسکوچیچ هم چند دسته شدند، 
عده ای خواهان بازگشت کارلوس کی روش 
سرمربی سابق و پرتغالی تیم ملی بودند، برخی 
به شدت با بازگشت کی روش مخالفت کرده و 
خواهان جذب یک مربی کارنامه دارتر و سرشناس 
تر بودند و بعضی هم جذب مربی خارجی را در 
مقطع کوتاهی که تا جام جهانی مانده به صلاح 
تیم ملی ندانستند و خواهان حضور یک مربی 
ایرانی روی نیمکت تیم ملی شدند.در حالی که 
فوتبال دوستان و کارشناسان بر سر ماندن و رفتن 
اسکوچیچ و جانشینان احتمالی او بحث می 
کردند، دیروز او برکنار شد و تصمیم کمیته فنی 
واکنش های متعددی را برانگیخت. عده ای موافق 
این تصمیم بودند و عده ای آن را مخرب و به ضرر 
فوتبال ایران دانستند. در این باره علی کفاشیان 
رئیس و نایب رئیس سابق فدراسیون فوتبال در 
واکنش به برکناری اسکوچیچ به خراسان گفت: 
»ظاهرا دنبال برکناری اسکوچیچ بودند اما به نظر 

من این کار تا پیش از برگزاری انتخابات فدراسیون 
یک کار اشتباه است چون فدراسیون فوتبال فعلا 
ثبات لازم را ندارد. این تصمیم گیری حق رئیس و 
هیئت رئیسه جدید است، الان هر تصمیمی گرفته 
شده حتما از جاهای دیگری بوده یا اعمال نفوذ 
شده است و به نظرم برکناری اسکوچیچ تصمیم 
درستی نیست. شخصا نظر خاصی درباره داخلی 
یا خارجی بودن مربی جدید ندارم اما هر کسی را 
که می آورند باید چهار ساله با او قرارداد ببندند. 
در مجموع برکناری مربی که خوب بود و تیم ملی 
را به جام جهانی برد، ریسک بزرگی است.« در 
کنار واکنش به برکناری سرمربی تیم ملی، بحث 
جانشین احتمالی اسکوچیچ سوژه داغ رسانه ها 
و فضای مجازی بود. در حالی که تا پیش از تصمیم 
کمیته فنی از علی دایی و جواد نکونام به عنوان 
گزینه های جدی هدایت تیم ملی یاد می شد اما 
رسانه ها خبر دادند علی دایی پیشنهاد هدایت 
تیم ملی را رد کرده است. این گونه بود که نام امیر 
قلعه نویی هم به گزینه های جانشینی اسکوچیچ 
اضافه شد و البته برخی منابع خبری از برانکو 
سرمربی سابق تیم ملی و پرسپولیس هم به عنوان 
گزینه خارجی احتمالی یاد کردند. با این حال 
قاسم پور یکی از اعضای کمیته فنی در واکنش 
به شایعات جانشینان دراگان اسکوچیچ گفت: 
»ما صلاحیت او را تایید نکردیم اما گزینه های 
مدنظرمان را به فدراسیون پیشنهاد دادیم. هنوز به 
جمع بندی نرسیدیم، اسامی مطرح شده حدس و 
گمان است و هیچ کدام را من تایید نمی کنم شاید 

باشد، شاید نباشد.« 

حسن یزدانی: احساسات زلال خود را کنترل کنید

یک روز بعد از رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی و اتفاقات عجیبی که 
بعد از پیروزی حسن یزدانی مقابل علی رضا کریمی در سالن ۱2 هزار نفری آزادی 
رخ داد، حسن یزدانی از تماشاگران دلجویی کرد. او که بعد از پیروزی در مسابقات 
انتخابی با هجوم تماشاگران مواجه شده بود که برای در آغوش کشیدنش به سمتش 
هجوم آوردند، در اینستاگرامش خطاب به هوادارانش چنین نوشت: »در حاشیه 
رقابت های انتخابی تیم ملی یک بار دیگر شرمنده لطف شما عزیزان شدم. باور کنید 
این بنده کمترین، مستحق این همه مهر و محبت نیستم. می دانم تک تک شما که 
خود را روی تشک مسابقه رساندید، هدفی جز ابراز احساسات ناب خود نداشتید تا 
این بار به این شکل من را شرمنده خود کنید. از همین رو بر خود واجب می دانم علاوه 
بر این که دست تمام شما عزیزان را به مهر می فشارم، بابت این که اگر با فردی به تندی 
برخورد شد، عذرخواهی و خواهش کنم در مواقع این چنینی احساسات زلال خود 

را کنترل کنید تا مبادا مشکلی ایجاد شود یا خدای ناکرده اتفاق ناگواری رخ دهد.«

اعلام 8 تیم مرحله نهایی لیگ ملت ها

شاگردان عطایی حریف لهستان شدند

مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال در گروه مردان، یک شنبه شب به پایان رسید 
و هشت تیم ایتالیا، لهستان، آمریکا، فرانسه، ژاپن، برزیل، ایران و هلند با کسب 
جایگاه های اول تا هشتم به مرحله نهایی صعود کردند. تیم ملی والیبال ایتالیا با ۱۰ 
برد، دو شکست و 3۱ امتیاز به عنوان صدرنشین راهی مرحله نهایی شد و تیم های 
لهستان و آمریکا نیز صاحب جایگاه های دوم و سوم جدول شدند. تیم های ملی 
والیبال فرانسه، ژاپن و برزیل رتبه های چهارم تا ششم جدول را به دست آوردند. تیم 
ملی والیبال ایران نیز با هفت برد و کسب 2۰ امتیاز در رتبه هفتم جدول قرار گرفت. 
مرحله نهایی لیگ ملت ها از 29 تیر تا 2مرداد به میزبانی شهر بولونیا در ایتالیا برگزار 
خواهد شد و ایران در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف لهستان می رود. در مرحله 
یک چهارم طی روزهای 29 و 3۰ تیر، ایتالیا با توجه به این که میزبان و صدرنشین 
است، با تیم هشتم جدول مرحله مقدماتی بازی خواهد کرد و دیگر بازی ها به ترتیب 
بین تیم های دوم با هفتم، سوم با ششم و چهارم با پنجم برگزار می شود. به این ترتیب 
در سه دیدار دیگر مرحله یک چهارم نهایی ایتالیا با هلند بازی می کند، آمریکا مقابل 

برزیل صف آرایی خواهد کرد و دو تیم فرانسه و ژاپن نیز به مصاف یکدیگر می روند.

سوژه

آفساید

خبر

رضاوند در استقلال نمی ماند

آرش رضاوند بازیکنی است که در نیم فصل دوم لیگ بیستم 
با قراردادی قرضی راهی فولاد شد و در این تیم آن قدر خوب 
کار کرد که جواد نکونام خواهان عقد قرارداد دایمی با او شده 
است. در این بین استقلال برای صدور رضایت نامه رضاوند 
شروطی دارد که اگر این شرط ها رعایت شود، قرارداد این 

بازیکن با فولاد دایمی خواهد شد.

پرونده پرسپولیس- شهرخودرو 
بسته شد

در پی جلسه درویــش با مسئولان باشگاه شهرخودرو، دو 
باشگاه برای بستن پرونده به توافق رسیدند. به گزارش 
سایت باشگاه پرسپولیس، رضا درویش دیروز با مسئولان 
باشگاه شهر خودرو جلسه ای داشت که در جریان آن بر سر 
حل موضوع مطالبات باشگاه مشهدی، توافق حاصل شد. بر 
اساس این توافق، باشگاه پرسپولیس مطالبات طرف مقابل 
را در قالب سه فقره چک ظرف یک ماه آینده پرداخت می کند.

گزارش

رئیس سابق، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال شد

تاج با حامیان جدید در کارزار انتخابات
گروه ورزش/ مهدی تاج رئیس پیشین 
فدراسیون فوتبال، مراحل اولیه ثبت نام 
خود برای شرکت در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال را به صورت اینترنتی 
انجام داد و به طور رسمی برای ریاست 
ــن فــدراســیــون نــامــزد شد.  مجدد در ای
مهدی تاج در زمان ثبت نام اولیه مهدی 
محمدنبی و منصور قنبرزاده را به عنوان 
نواب رئیس اول و دوم خود معرفی کرده 
است. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
بــرای تکمیل ثبت نام خود روز گذشته 
)دوشــنــبــه( بــه صــورت حــضــوری هــم در 
فدراسیون فوتبال حاضر شد. مهدی تاج 
تصمیم گرفته برای دومین بار بر صندلی 
بزند.  تکیه  فوتبال  فدراسیون  ریاست 
تاج در حالی بــرای ریاست فدراسیون 
ــرده که خیلی ها به  فوتبال ثبت نــام ک
واسطه پرونده سنگین مارک ویلموتس، 
حضور او در انتخابات را پیش بینی نکرده 
بودند اما گویا تاج و مشاورانش بعد از 
بررسی های فــراوان به این جمع بندی 
رسیدند که در کارزار انتخابات فدراسیون 
فوتبال حضور داشته باشند. گویا در این 
بین یکی از دلایل اصلی حضور تاج در 
انتخابات فدراسیون فوتبال اصرار چند 
مقام بلند پایه ورزشــی و سیاسی برای 
بازگشت او بوده و با توجه به وضعیت وخیم 
فوتبال ایران و اوضاع آشفته فدراسیون در 
دوران پسا تاج خیلی از مسئولان و حتی 
منتقدان سابق مهدی تاج به این نتیجه 
رسیده اند که بازگشت او می تواند در این 
شرایط آرامش را به فوتبال و فدراسیون 
بازگرداند. یکی دیگر از مسائل مهمی که 
باعث شده خیلی از چهره های ورزشی 
و سیاسی کشور به مشوق های تاج برای 
تبدیل  فوتبال  فدراسیون  به  بازگشت 
عزیزی  کننده  ناامید  عملکرد  شوند 
خادم رئیس معزول فدراسیون و میرشاد 

فدراسیون  فعلی  سرپرست  مــاجــدی 
بوده است؛ نفراتی که نه تنها بدترین و 
پرحاشیه ترین روزهــای فوتبال ایــران 
را رقم زده اند بلکه حتی در اداره امور 
روزمره فدراسیون هم ناتوان بوده اند.تیم 
ملی بعد از صعود به جام جهانی قطر فقط 
یک بازی دوستانه داشته و در خوش بینانه 
ترین حالت تا قبل از آغــاز جام جهانی 
تعداد بازی های تدارکاتی تیم ملی به 
عدد 3 خواهد رسید. این در حالی است 
که در زمان ریاست مهدی تاج تیم ملی 
کشورمان بــرای حضور در جام جهانی 
علاوه بر برگزاری اردوهای برون مرزی، 
۱۰ بازی تدارکاتی هم داشت. همه این 
اتفاقات دست به دست هم داده تا ورق 
به ســود مهدی تــاج بــرگــردد و خیلی از 
منتقدان دیروز به حامیان امروز او تبدیل 
شوند تا بلکه حال و روز فوتبال ایران از این 
بدتر نشود! گفتنی است مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 8 شهریور 
برگزار خواهد شد.اسامی کاندیداهای 
نهایی و نواب رئیس های پیشنهادی به 

این شرح است:
*عزیزمحمدی

نایب رئیس اول: علی فتح ا... زاده
نایب رئیس دوم: محمدرضا کافی

*مهدی تاج:
نایب رئیس اول: مهدی محمدنبی

نایب رئیس دوم: منصور قنبرزاده
*میرشاد ماجدی:

نایب رئیس اول: عباس صوفی
نایب رئیس دوم: صادق درودگر

*علیرضا اسدی
نایب رئیس اول: امیررضا واعظ آشتیانی

نایب رئیس دوم: صادق رییسی کیا
*امیررضا واعظ آشتیانی

نایب رئیس اول: علیرضا اسدی
نایب رئیس دوم: صادق رییسی کیا

طارمی-میلان؛ باز هم جدی شد!

گروه ورزش/ در یک سال اخیر چندین بار خبر تمایل باشگاه 
میلان برای جذب مهدی طارمی رسانه ای شده است و در 
تابستان امسال هم بار دیگر نام ستاره فوتبال کشورمان در 
بین خریدهای احتمالی باشگاه بزرگ فوتبال ایتالیا دیده 
می شود. یکی از خبرنگاران مطرح ورزشی کشور ایتالیا 
با تایید این خبر، از تلاش باشگاه بزرگ شهر میلان برای 
به خدمت گرفتن ستاره تیم ملی فوتبال ایران خبر داد و 
نوشت: »باشگاه آث میلان ایتالیا برای به خدمت گرفتن 
مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتوی پرتغال به صورت رسمی 
اقدام کرده است.«  این خبرنگار مطرح ایتالیایی نوشت: 
»چانه زنی برای تعیین مبلغ قرارداد طارمی با تیم ایتالیایی از 
سوی روسونری ها آغاز شده است.« رسانه مرکاتو آزول هم در 
خبری اعلام کرد که میلان برای خرید طارمی دوباره تلاش 
خواهد کرد و پورتو با یک شرط این مسئله را خواهد پذیرفت. 
مرکاتو آزول نوشت: »میلان مذاکرات خود برای جذب 
مهدی طارمی را دوباره آغاز کرد ولی هیچ موفقیتی تاکنون 
رخ نداده است. باشگاه ایتالیایی به تازگی برای جذب مهاجم 
ایرانی تلاش کرد ولی پورتو تنها مذاکره را با قیمت بالا آغاز 
می کند.« باشگاه پورتو در سال 2۰22 ، سه بازیکن مهم 
و تاثیرگذار خود را به تیم های دیگر منتقل کرد. لوئیز دیاز 
در ابتدا راهی لیورپول شد و در ادامه فابیو ویرا به آرسنال 
رسید و ویتینیا، خرید جدید پاری سن ژرمن لقب گرفت. 
پس از رفتن این سه ستاره مهم، کونسیسائو به طور رسمی 
از باشگاه پورتو درخواست کرد به هیچ وجه با فروش سه 
بازیکن به نام های طارمی، اوا نیلسون و تونی مارتینز موافقت 
نکند زیرا این سه بازیکن باید در پورتو بمانند. موضع پورتو 
برای طارمی حفظ این بازیکن است ولی رسانه مرکاتو آزول 
مدعی شده که با قیمت بالا ستاره ایرانی به فروش خواهد 
رسید. طبق ادعای این روزنامه، پورتو برای فروش طارمی با 
پیشنهادی نزدیک به 2۰ میلیون یورو موافقت خواهد کرد.

ویژه

 یک پرتغالی دستیار 
سرمربی پرسپولیس می شود!

یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس پس از نتایج 
فصل گذشته این تیم که منجر به از دست دادن جام پس از 
پنج فصل متوالی شد، تصمیم به ایجاد تغییرات گسترده 
در کــادر فنی این تیم گرفت. داوود فنایی از جمع یاران 
همیشگی گل محمدی کنار رفت تا ولسلی ننکا از برزیل 
مربی دروازه بان های این تیم شود. مصدومیت های متوالی 
فصل گذشته سرخ پوشان نیز مظاهر رحیم پور را از بدنسازی 
پرسپولیس خلع کرد تا په په لوسادا از اسپانیا برای فعالیت 
ــرارداد امضا کند.در ادامــه جدایی یاران  در این باشگاه ق
وفادار گل محمدی نیز حمید مطهری پیشنهاد سرمربیگری 
نساجی مازندران را پذیرفت تا او بدون دستیار اول بماند. 
سرمربی پرسپولیس با وجود درخواست تعدادی از پیش 
کسوتان حاضر نشد کمک اول خود را از بین آن ها انتخاب 
کند و به سراغ گزینه خارجی رفت. تلاش های او برای حضور 
مربی پیشین تیم ملی اسپانیا در پرسپولیس ناکام ماند تا 
او رزومــه یک مربی پرتغالی را بررسی کند. گل محمدی 
پس از صحبت های اولیه با این مربی، اسمش را به باشگاه 

پرسپولیس داده است.

یحیی، دومین 3رقمی تاریخ پرسپولیس؟
یحیی گل محمدی در صورتی که تا پایان قراردادش در اردوی سرخ پوشان 
باشد، بالاتر از برانکو، باسابقه ترین مرد نیمکت قرمزها خواهد بود. یحیی 
بالاتر از خود، برانکو با ۱۷۵ بازی را می بیند. او  برای عبور از رکورد برانکو 
حداقل باید یک فصل و نیم دیگر سرمربی پرسپولیس باشد و چند بازی 
هم در جام حذفی انجام دهد تا بعد از علی پروین به دومین مرد نیمکت 
سرخ پوشان تبدیل شود. با این حال اما گل محمدی نرخ برد بهتری نسبت 
به برانکو ایوانکوویچ دارد و همچنین فرصت این را خواهد داشت تا به 
رکورد دست نیافته سرمربی کروات برسد. برانکو در ۱۷۵ بازی 99 برد 
با پرسپولیس به دست آورد و نتوانست پیروزی های خود را سه رقمی کند اما 
یحیی گل محمدی می تواند با 2۷ برد دیگر بعد از علی پروین دومین صدتایی 

تاریخ پرسپولیس شود.

قاسمی نژاد باز هم از استقلال می رود؟
قاسمی نژاد نیم فصل گذشته لیگ برتر بعد از آن که کمتر به او فرصت بازی رسید، به صورت 
قرضی راهی گل گهر شد و نیم فصل شاگردی امیر قلعه نویی را در کارنامه اش 
ثبت کرد. او حالا به واسطه یک سال دیگر قراردادی که با استقلال دارد، در 
تمرینات آبی پوشان حضور یافته است. البته که قاسمی نژاد پیشنهادهایی 
دارد و با توجه به حضور مهاجمان پرتعداد در استقلال احتمال جدایی او 
بیش از پیش شنیده می شود.درباره رضا آذری ماجرای مشابهی را شاهد 
هستیم. آذری  نگرانی هایی بابت نرسیدن فرصت بازی به دلیل ترافیک 
در خط حمله دارد و شایعات زیادی درباره انتقال قرضی او به یک تیم لیگ 
برتری شنیده می شود. به نظر می رسد این دو بازیکن شخصا علاقه دارند 
برای مدت کوتاهی هم که شده به تیمی بروند که فرصت بیشتری برای بازی 

کردن داشته باشند و حالا باید دید چه آینده ای در انتظار آن هاست.

کفاشیان:  برکناری 
اسکوچیچ تصمیم 

 اشتباه  و ریسک 
بزرگی بود!

 تصمیم جنجالی کمیته فنی 
و برکناری دراگان اسکوچیچ


